
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBEC LAŽÁNKY 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Rekonstrukce a dostavba ZŠ 
Lažánky 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Chybí část projektu a elektronický Výkaz výměr na Vzduchotechniku a dále elektronický 
Výkaz výměr pro ZTI. Žádáme o jejich doplnění. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel poskytuje jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 dokumenty pro ZTI. 
Účastníci použití tyto dokumenty při zpracování svých nabídek.  


 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Žádáme o doplnění editovatelného výkazu výměr pro část ZTI. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel poskytuje jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 předmětné 
dokumenty. Účastníci použití tyto dokumenty při zpracování svých nabídek.  


 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Prosíme o doplnění a vysvětlení: 

- Doložení PBŘ 

- Vysvětlení - doplnění  položky č. 77 D+M výdejna 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Zadavatel poskytuje jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 předmětné 
dokumenty. Účastníci použití tyto dokumenty při zpracování svých nabídek.  


 

 
 

 
 



Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 4. 2020 do 10:00 hodin. 
 
 
Zadavatel dále informuje dodavatele, že eviduje další žádosti o vysvětlení ZD, 
v rámci jejichž vypořádání očekává další prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 

 

 
 

 
V Brně, dne 6. 4. 2020 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-04-06T12:21:31+0200
	Ing. Jan Ševčík




